



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Moodify CPH ApS

Henningsens Alle 55, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 69 29 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mette Lene Folkmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodify CPH ApS Henningsens Alle 55 2900 Hellerup CVR-nr.: 34 69 29 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lene Folkmann
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Moodify Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektur og designvirksomhed inden for arkitekturbranchen og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.543.720 mod kr. 988.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 833.717 mod kr. 369.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.543.720	988.119
1 Personaleomkostninger	-415.228	-454.514
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.650	-55.259
Driftsresultat	1.071.842	478.346
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.739	-96
Resultat før skat	1.066.103	478.250
3 Skat af årets resultat	-232.386	-109.036
Årets resultat	833.717	369.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	33.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.786
Disponeret i alt	833.717	369.214



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	428.255	483.514
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>428.255</u>	<u>483.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>428.255</u>	<u>483.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.553	549.553
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.584
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.811</u>	<u>7.170</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>900.364</u>	<u>598.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>821.036</u>	<u>156.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.721.400</u>	<u>754.631</u>
	Aktiver i alt	<u>2.149.655</u>	<u>1.238.145</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	505.877	472.160
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Egenkapital i alt	1.385.877	952.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.929	43.171
Hensatte forpligtelser i alt	42.929	43.171
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.365	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	255.365	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	232.628	96.948
Anden gæld	221.856	134.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.484	242.814
Gældsforpligtelser i alt	720.849	242.814
Passiver i alt	2.149.655	1.238.145



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.506	418.864
Pensioner	54.000	19.044
Andre omkostninger til social sikring	4.722	4.684
Personaleomkostninger i øvrigt	0	11.922
	<u>415.228</u>	<u>454.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.739</u>	<u>96</u>
	<u>5.739</u>	<u>96</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.628	96.948
Årets regulering af udskudt skat	-242	12.088
	<u>232.386</u>	<u>109.036</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>552.588</u>	<u>552.588</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>552.588</u>	<u>552.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-69.074	-13.815
Årets afskrivninger	<u>-55.259</u>	<u>-55.259</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-124.333</u>	<u>-69.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>428.255</u>	<u>483.514</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	472.160	502.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.717</u>	<u>-30.786</u>
	<u>505.877</u>	<u>472.160</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>400.000</u>


